
Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLV/418/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/319/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kartuskiego 

w 2022 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1977 z późn. zm.1) ), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Kartuz, Burmistrza Gminy Żukowo, Wójtów Gmin: 

Chmielno, Przodkowo, Sierakowice, Somonino, Stężyca, Sulęczyno oraz Gdańskiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej  

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/319/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kartuskiego w 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Pomor. z 2021 r. poz. 4914 oraz z 2022 r. poz. 1815, 2336 i 3328) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120 oraz z 2022 r. poz. 830, 

974, 1095, 1344 i 1733. 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/418/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w styczniu 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.01 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

02.01 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

03.01 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

04.01 Wtorek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

05.01 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

06.01 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

07.01 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

08.01 Sobota 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-9:00 

09.01 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

10.01 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

11.01 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

12.01 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

13.01 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

14.01 Piątek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

15.01 Sobota 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-9:00 

16.01 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

17.01 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

18.01 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.01 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

20.01 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

21.01 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

22.01 Sobota 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-9:00 

23.01 Niedziela 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

24.01 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

25.01 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

26.01 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

27.01 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

28.01 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

29.01 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

30.01 Niedziela 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

31.01 Poniedziałek Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 58 681-13-61 22:00-7:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 2 

 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w lutym 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.02 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

02.02 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

03.02 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

04.02 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

05.02 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

06.02 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

07.02 Poniedziałek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

08.02 Wtorek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

09.02 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

10.02 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

11.02 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

12.02 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

13.02 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

14.02 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

15.02 Wtorek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

16.02 Środa 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

17.02 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

18.02 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.02 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

20.02 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

21.02 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

22.02 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

23.02 Środa 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

24.02 Czwartek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

25.02 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

26.02 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

27.02 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

28.02 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w marcu 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.03 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

02.03 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

03.03 Czwartek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

04.03 Piątek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 3 

 

05.03 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

06.03 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

07.03 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

08.03 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

09.03 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

10.03 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

11.03 Piątek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

12.03 Sobota 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-9:00 

13.03 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

14.03 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

15.03 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

16.03 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

17.03 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

18.03 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.03 Sobota 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-9:00 

20.03 Niedziela 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

21.03 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

22.03 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

23.03 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

24.03 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

25.03 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

26.03 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

27.03 Niedziela 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

28.03 Poniedziałek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

29.03 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

30.03 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

31.03 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w kwietniu 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.04 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

02.04 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

03.04 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

04.04 Poniedziałek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

05.04 Wtorek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

06.04 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

07.04 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

08.04 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

09.04 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

10.04 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

11.04 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 4 

 

12.04 Wtorek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

13.04 Środa 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

14.04 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

15.04 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

16.04 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

17.04 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

18.04 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.04 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

20.04 Środa 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

21.04 Czwartek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

22.04 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

23.04 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

24.04 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

25.04 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

26.04 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

27.04 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

28.04 Czwartek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

29.04 Piątek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

30.04 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w maju 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.05 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

02.05 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

03.05 Wtorek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

04.05 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

05.05 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

06.05 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

07.05 Sobota 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-9:00 

08.05 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

09.05 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

10.05 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

11.05 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

12.05 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

13.05 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

14.05 Sobota 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-9:00 

15.05 Niedziela 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

16.05 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

17.05 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 5 

 

18.05 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.05 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

20.05 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

21.05 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

22.05 Niedziela 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

23.05 Poniedziałek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

24.05 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

25.05 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

26.05 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

27.05 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

28.05 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

29.05 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

30.05 Poniedziałek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

31.05 Wtorek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w czerwcu 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.06 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

02.06 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

03.06 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

04.06 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

05.06 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

06.06 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

07.06 Wtorek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

08.06 Środa 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

09.06 Czwartek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

10.06 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

11.06 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

12.06 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

13.06 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

14.06 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

15.06 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

16.06 Czwartek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

17.06 Piątek Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, Kartuzy 736-697-663 22:00-7:00 

18.06 Sobota 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-9:00 

19.06 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

20.06 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

21.06 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

22.06 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

23.06 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

24.06 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 6 

 

25.06 Sobota Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, Kartuzy 736-697-663 22:00-9:00 

26.06 Niedziela 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

27.06 Poniedziałek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

28.06 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

29.06 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

30.06 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w lipcu 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.07 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

02.07 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

03.07 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

04.07 Poniedziałek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

05.07 Wtorek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

06.07 Środa 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

07.07 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

08.07 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

09.07 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

10.07 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

11.07 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

12.07 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

13.07 Środa 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

14.07 Czwartek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

15.07 Piątek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

16.07 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

17.07 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

18.07 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.07 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

20.07 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

21.07 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

22.07 Piątek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

23.07 Sobota 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-9:00 

24.07 Niedziela 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

25.07 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

26.07 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

27.07 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

28.07 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

29.07 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 7 

 

30.07 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

31.07 Niedziela 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w sierpniu 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.08 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

02.08 Wtorek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

03.08 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

04.08 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

05.08 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

06.08 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

07.08 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

08.08 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

09.08 Wtorek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

10.08 Środa 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

11.08 Czwartek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

12.08 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

13.08 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

14.08 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

15.08 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

16.08 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

17.08 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

18.08 Czwartek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

19.08 Piątek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

20.08 Sobota 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-9:00 

21.08 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

22.08 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

23.08 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

24.08 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

25.08 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

26.08 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

27.08 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

28.08 Niedziela 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

29.08 Poniedziałek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

30.08 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

31.08 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach we wrześniu 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 8 

 

 Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.09 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

02.09 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

03.09 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

04.09 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

05.09 Poniedziałek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

06.09 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

07.09 Środa 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

08.09 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

09.09 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

10.09 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

11.09 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

12.09 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

13.09 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

14.09 Środa 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

15.09 Czwartek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

16.09 Piątek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

17.09 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

18.09 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.09 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

20.09 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

21.09 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

22.09 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

23.09 Piątek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

24.09 Sobota 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-9:00 

25.09 Niedziela 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

26.09 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

27.09 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

28.09 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

29.09 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

30.09 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w październiku 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.10 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

02.10 Niedziela 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

03.10 Poniedziałek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

04.10 Wtorek Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 58 582-03-93 22:00-7:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 9 

 

83-300 Kartuzy 

05.10 Środa 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

06.10 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

07.10 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

08.10 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

09.10 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

10.10 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

11.10 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

12.10 Środa 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

13.10 Czwartek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

14.10 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

15.10 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

16.10 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

17.10 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

18.10 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.10 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

20.10 Czwartek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

21.10 Piątek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

22.10 Sobota 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-9:00 

23.10 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

24.10 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

25.10 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

26.10 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

27.10 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

28.10 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

29.10 Sobota 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-9:00 

30.10 Niedziela 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

31.10 Poniedziałek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-9:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w listopadzie 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny 

dyżuru 

01.11 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

02.11 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

03.11 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

04.11 Piątek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

05.11 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

06.11 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

07.11 Poniedziałek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 10 

 

08.11 Wtorek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

09.11 Środa 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

10.11 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

11.11 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

12.11 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

13.11 Niedziela Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

14.11 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

15.11 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

16.11 Środa 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

17.11 Czwartek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

18.11 Piątek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

19.11 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

20.11 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

21.11 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

22.11 Wtorek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

23.11 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

24.11 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

25.11 Piątek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

26.11 Sobota 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-9:00 

27.11 Niedziela 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

28.11 Poniedziałek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

29.11 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

30.11 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych w Kartuzach w grudniu 2022 r. w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 
Apteka pełniąca dyżur 

Kontakt 

telefoniczny 

Godziny  

dyżuru 

01.12 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

02.12 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 

03.12 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

04.12 Niedziela 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

05.12 Poniedziałek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

06.12 Wtorek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

07.12 Środa Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

08.12 Czwartek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

09.12 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 

10.12 Sobota Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-9:00 

11.12 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

12.12 Poniedziałek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 11 

 

13.12 Wtorek 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-7:00 

14.12 Środa 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

15.12 Czwartek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

16.12 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 

17.12 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 

18.12 Niedziela Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

19.12 Poniedziałek 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-7:00 

20.12 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

21.12 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

22.12 Czwartek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

23.12 Piątek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-8:00 

24.12 Sobota 
Apteka "Dbam o Zdrowie", ul. Rynek 10, 

Kartuzy 
736-697-663 22:00-9:00 

25.12 Niedziela 
Apteka na Deptaku Nawrocki Sp. Jawna, 

ul. Dworcowa 4, Kartuzy 
58 681-13-61 22:00-9:00 

26.12 Poniedziałek 
Przystanek Apteka, ul. Gdańska 49, 

83-300 Kartuzy 
58 582-03-93 22:00-7:00 

27.12 Wtorek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

28.12 Środa Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-7:00 

29.12 Czwartek Apteka Dom Leków, ul. Ceynowy 8, Kartuzy 58 684-08-79 22:00-7:00 

30.12 Piątek Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-8:00 

31.12 Sobota Apteka Mściwoja II, ul. Mściwoja II 13, Kartuzy 516-435-615 22:00-9:00 



Id: A9BF8207-4E50-4628-AABF-D0E4D768CA5C. Podpisany Strona 12 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 z późn. zm.) ,,Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie 

określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 

gmin z terenu powiatu i samorządu zawodu farmaceuty". Harmonogram dyżurów pracy aptek w porze 

nocnej w mieście Kartuzy w 2022 r. został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkich burmistrzów i 

wójtów gmin powiatu kartuskiego. Gdańska Okręgowa Rada Aptekarska negatywnie zaopiniowała 

harmonogram dyżurów nocnych w Kartuzach, argumentując, że nie jest on dostosowany do potrzeb 

ludności. W uzasadnieniu wskazała, iż ,,Jak wynika z dotychczasowych doświadczeń farmaceutów 

pracujących w aptekach funkcjonujących na terenie powiatu kartuskiego, ruch pacjentów zanika po godzinie 

22.00. Po tej godzinie bowiem nie są wykupywane przez pacjentów recepty, a jedynie nabywane są 

produkty lecznicze, które dostępne są również na stacjach benzynowych czy też w sklepach spożywczych". 

W związku ze zmianą godzin pracy Apteki Dom Leków przy ul. Gdańskiej 14,  

83-300 Kartuzy w soboty między godziną 700 a 800 na terenie całego powiatu kartuskiego nie jest czynna 

żadna apteka. W związku z tym mieszkańcy powiatu kartuskiego w tym czasie nie mają żadnej możliwości, 

aby zakupić leki. Zatem w miesiącu grudniu 2022 r. dyżury nocne z piątku na sobotę zostały wydłużone do 

godz. 800. W tej sytuacji dostęp do leków został zaplanowany całodobowo.   

Art. 86 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne, definiuje apteki jako placówki 

ochrony zdrowia publicznego i przez to nadaje im szczególną rolę związaną  

z bezpieczeństwem przechowywania i sprzedaży leków. Roli tej nie należy porównywać  

z nabywaniem leków w sklepach spożywczych i na stacjach benzynowych, które nie zostały do tego 

powołane. Zapewnienie dostępności świadczenia usług farmaceutycznych, w tym także w porze nocnej i w 

dni wolne od pracy mieści się w pojęciu ochrony zdrowia publicznego.  

Zdaniem Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

harmonogram dyżurów w porze nocnej w mieście Kartuzy zapewnia dostępność do leków w stopniu 

minimalnym. Opracowany jest w taki sposób, aby nie obciążać dyżurami jednej apteki. Dyżury są dzielone 

proporcjonalnie na wszystkie apteki ogólnodostępne działające w mieście Kartuzy. Samorząd Powiatu 

Kartuskiego nie jest w stanie dokładnie określić realnego zapotrzebowania mieszkańców na leki, gdyż wiąże 

się ono z niezaplanowanymi zachorowaniami mieszkańców. Stąd dostępność do leków planuje się 

całodobowo przez wszystkie dni w roku.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

Opracowała: 

Aleksandra Kozioł  

Dyrektor Wydziału Zdrowia,  

Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLV

04.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 8- zmiany uchwały Nr XXXIV/319/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia
2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu
kartuskiego w 2022 r.,

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Mirosław Żeromski ZA6

Paweł Kowalewski ZA7

Edmund Kwidziński ZA8

Jerzy Ropel ZA9

Andrzej Potrac ZA10

Andrzej Leyk ZA11

Bogdan Łapa ZA12

Piotr Fikus ZA13

Janina Kwiecień ZA14

Leon Czerwiński ZA15

Ewa Borzestowska ZA16

Jerzy Grzegorzewski ZA17

Ewa Grucza ZA18

Andrzej Bystron ZA19

Stanisław Smentoch ZA20

Stanisław Dudek ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 904.11.2022 10:26:39



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLV

04.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bartłomiej Gross ZA22

Mirosław Szutenberg ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 904.11.2022 10:26:39


